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* l) Prin familie se inlelegr: soful/sofia gi copiii aflati in intre{inerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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^ x2) La "Titular" se menfio neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarurui (titula*rl, solur/so{ia, copirur),'*r in cazul bunuriror in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spalii comer.ciale/deproductie"
*2) La "Titular" se menfion eazd,in cazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, so!,1/so{ia, copil'l).iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autol;urisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi atte mijloace de transpor.tcare sunt supuse inmatricul6rii, potrivit legii

lVl*rcir '. de buctifi

2' Bunuri sub formi de metale,prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii cle arta 5inumismatici' obiecte:lre fac parte din patrimoniul cultural nafionat sau universal, a ciror valoareinsumatl dep[geqte 5.000 d,e euro

NOTA:

,, *"*|irJfiffiljff: toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferent daca ere se afld sau nu pe teritoriut Rom6niei

III. Bunuri mobile, a
ultimele 12 luni

ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate irr

l{atura
Anul de fabricufie IVIodul de dob0ntlilc



IV. Active financiare

1' conturi 9i depozirle bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi in,estire,inclusiv cardurile de credit, daca vatoar.;i;;;;d';;;;rrr acestora deprqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strai'dtate,
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*Categoriile 
-indicate sttnt" (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bqrcqr .s,ctuechivalente; (3) fonduri tle inves'tilii ,o, echivalente, inclusiv fonduri private cle pensii sau alte sisrente cttacumulare (se vor declara cere aferenie anuruifiscar anterior).

2' Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insumati a tuturor.acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiire gi participIrire in strdinitate.
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*Categoriile indicate sunt" (l) hdrtii de valoare delinute (titlLtri cle stat, certificate, obligasirni); (2.tacliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.
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3' AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a s.000 de euro ,ean:

Se vor declara inclusiv cr:le aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' gararr{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dac[ valoarea insumatr a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in striindtate.

Scadenf la

--

-

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{r de valoarea de piafri, rli,partea unor persoane' organiza[ii,.o.i"ia1i comirciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romineqti sau siriine, inciusiv burse, ciedite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec^tcele ale angajatorurui, a ci.or varoare individuarr o.piqlqtu 500 de euro*

1.1. Titular

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lecr.

Ciuc a realizat vcnitul



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/200i privind codul fiscal, cu modific[rile qi complet6rile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite din str6in6tate.

,1. Titular



.2. Sot/so*js

Prezenta declarafie constituie act public qi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data connpletirii
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